

Carsten Schjøth Finans A/S

Ankjærshøj 3
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 37935212

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Carsten Schjøth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Schjøth Finans A/S
Ankjærshøj 3
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 37935212
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Henrik Steinfeldt Jacobsen
Carsten Schjøth
Christian Schjøth

Direktion

Carsten Schjøth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 77.093 kr. Resultatet anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(2.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.495	(141.846)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(1.902)</u>	<u>(31.460)</u>
Årets resultat		<u>77.093</u>	<u>(176.056)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.495	(141.846)
Overført resultat		<u>(61.102)</u>	<u>(84.810)</u>
		<u>77.093</u>	<u>(176.056)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.519.848	3.433.353
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.519.848</u>	<u>3.433.353</u>
Anlægsaktiver		<u>3.519.848</u>	<u>3.433.353</u>
Aktiver		<u>3.519.848</u>	<u>3.433.353</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.231.848	1.145.353
Overført overskud eller underskud		1.615.271	1.676.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>3.398.819</u>	<u>3.372.326</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.092	19.340
Anden gæld		42.937	41.687
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>121.029</u>	<u>61.027</u>
Gældsforpligtelser		<u>121.029</u>	<u>61.027</u>
Passiver		<u>3.519.848</u>	<u>3.433.353</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	1.145.353	1.676.373	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	86.495	(61.102)	51.700
Egenkapital ultimo	500.000	1.231.848	1.615.271	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.372.326
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				77.093
Egenkapital ultimo				3.398.819

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.288.000
Kostpris ultimo	2.288.000
Opskrivninger primo	1.145.353
Andel af årets resultat	86.495
Opskrivninger ultimo	1.231.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.519.848

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Carsten Schjøth A/S	Ebeltoft	A/S	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
